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ВЕДОМОСТЬ ЗДАНИЙ, СООРУЖЕНИЙ, ПЛОЩАДОК

Номер
на

плане

Кол.
эт.

Общая
площадь

м2

Жилые дома

1 Индивидуальный жилой дом 1-2 60-240

Учреждения обслуживания и инженерные
сооружения

НАИМЕНОВАНИЕ И ОБОЗНАЧЕНИЕ Кол.
зд.

104

2 Трансформаторная подстанция (ТП) 241 1

3 Площадка под контейнеры для мусора 150

4 Площадка для отдыха 2500

5 Спортивные площадки 600

6 Здание бани 980

7 КНС 50

8 Церковь 60
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1500

35

1500

1500

32

47


